АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ТУГУР»
ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2020                        №  1

Об отмене постановления администрации
сельского поселения «Село Тугур» Тугуро-Чумиканского
муниципального района Хабаровского края от 23.03.2016г.№ 14

В целях упорядочения и приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, пунктом 5 статьи 1Федерального закона  от 01.05.2019г. № 71 –ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация сельского постановления «Село Тугур» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Село Тугур» Тугуро-Чумиканского  муниципального района Хабаровского края от 23.03.2016г.№ 14 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Село Тугур»
2. Настоящее постановление  опубликовать в Информационном бюллетене и на официальном администрации сельского поселения «Село Тугур»
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                          А.Н. Самсонова